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FACULTE DE DROIT 
Madame Bita Bertossa 
conseilleres-droit@unige.ch 
022 379 86 07 
Uni Mail – Bureau 3005 
Réception : sur rdv 
Téléphone : vendredi de 11h à 12h 
 
Madame Caterina Gidari Wassmer 
conseilleres-droit@unige.ch 
022 379 85 63 
Uni Mail – Bureau 3003 
Réception : sur rdv 
Téléphone: mercredi de 9h à 10h 
 
 

FACULTE DE THEOLOGIE PROTESTANTE 
Madame Chen Bergot 
Chen.Bergot@unige.ch 
022 379 74 57  
Réception : Prendre rdv par mail 
 
 

FACULTE DES LETTRES  
Monsieur Nicolas Fornerod 
mobilite-lettres@unige.ch 
022 379 73 18  
Landolt – Bureau L501 
Réception : sur rdv 
 
 

ECOLE DE LANGUE ET DE CIVILISATION FRANCAISES 
(ELCF) 
Monsieur Laurent Gajo 
Laurent.Gajo@unige.ch 
022 379 74 38  
Uni Bastions – Bureau 004B  
Réception : mardi de 15h à 16h ; jeudi de 11h à 12h et sur rdv  
 
 

SCIENCES DE LA SOCIETE (SDS) 
Madame Caroline Aepli 
mobilite-etu-sds@unige.ch 
022 379 83 49 
Uni-Mail – Bureau 6226 
Réception : sur rdv les jeudi et vendredi après-midi 
Téléphone: mardi, jeudi et vendredi 
 
Madame Nicole Efrancey-Dao 
Master en développement territorial 
Nicole.Efrancey@unige.ch  
022 379 08 76 
Uni Carl-Vogt – Bureau B104 
Réception :  sur rdv (mardi-jeudi)  
 
 

FACULTE DE PSYCHOLOGIE ET DES SCIENCES DE 
L’EDUCATION (FPSE) 
Madame Madiha Nasir  
Madiha.Nasir@unige.ch 
022 379 10 26 
Uni Mail – Bureau 3125 
Réception : mercredi de 10h à 12h 
 
 

FACULTE D’ECONOMIE ET MANAGEMENT (GSEM) 
Madame Lisiane Sohier 
Mobility-gsem@unige.ch 
Uni Mail – Bureau 3254 
Réception : mardi de 11h à 12h et mercredi de 10h à 12h 
 
 

FACULTE DES SCIENCES 
Monsieur Xavier Chillier 
Conseiller-etudes-sciences@unige.ch 
022 379 67 15 
Sciences III – Bureau 0001 
Réception : lundi de 17h à 18h ; mardi de 10h à 12h et sur rdv 
 
 
 
 
 

GLOBAL STUDIES INSTITUTE (GSI) 
Madame Maud Preher  BARI OUT / MASTER OUT (MaEE, MaREM, 
MaMo, MaFR) 
Maud.Preher@unige.ch 
022 379 37 11 
Rue des Vieux Grenadiers 10, Bureau 3 D3 
Réception : mercredi de 14h à 17h avec rdv 
Téléphone:  lundi et jeudi de 11h à 12h 
 
Monsieur Bogomil Kohlbrenner  MASTER OUT (MaGH) 
Bogomil.Kohlbrenner@unige.ch 
022 379 01 86 
Institut de Santé Globale de l’Université de Genève 
Campus Biotech – Chemin des Mines 9 
Réception : sur rdv 
 
Monsieur Marc Pochon   Mobilité IN 
Marc.Pochon@unige.ch 
022 379 72 24 
Rue des Vieux Grenadiers 10, Bureau 3 A4 
 
 

FACULTE DE TRADUCTION D’INTERPRETATION (FTI) 
Monsieur Olivier Demissy-Cazeilles 
Olivier.Demissy@unige.ch 
022 379 95 66 
Uni-Mail -  Bureau 6258 
Réception : lundi-jeudi sur rdv 
 
Madame Catherine Beuchotte, secrétariat des échanges 
Catherine.Beuchotte@unige.ch 
022 379 87 09 
Uni Mail - Bureau 6256 
Réception : du lundi au vendredi sauf mercredi de 10h à 12h 
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